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Wykonawcy bioracy udzial
w postepowaniu
0 zamowienie publiczne

Zapytania Wykonawcow z dnia 24 marca 2022 r,

Zamawiajacy — Wojewddzka Stacja Sanitarno — Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp.
ul. Kazimierza Jagielloficzyka 8B prowadzac postgpowanie o udzielenie zamdwienia
publicznego na realizacje zadania pn. ,Kompleksowe zaopatrzenie laboratorium WSSE w
Gorzowie Wikp.” ogloszonego w TED (Tenders Electronic Daily) pod numerem 2022/8 052-
134678 w dniu 15.03.2022 r. w odpowiedzi na przeslane pytania z dnia 24.03.2022 r., udziela
nastepujgcych odpowiedzi:

Zapytania Wykonawcéw z dnia 24.03.2022 r.

Dotvezy czesSei 47

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy dopuszcza w pozycji 1 czedci 47 kolumienki o wypelnieniu
weglem o wartosci mieszezacej si¢ w przedziale 16-18%?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza kolumienki o wypelnieniu weglem wartosci
mieszczgceej sie w przedziale 16-18%.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza w pozycji 1 czgéei 47 kolumienki o §redniej wielkosci
porow 70A?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza w pozycji 1 czesei 47 kolumienek o $redniej
wielkoS$ci poréw 70A.

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza w pozycji 1 czeéei 47 opakowanie po 30 sztuk tak,
aby sumaryczna liczba odpowiadala catkowitemu zapotrzebowaniu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza w pozycji 1 czesci 47 opakowania po 30 sztuk.

Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy dopuszcza w pozycji 2 czgsci 47 opakowanie po 30 sztuk tak,
aby sumaryczna liczba odpowiadata catkowitemu zapotrzebowaniu?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszeza w pozycji 2 czgSci 47 opakowania po 30 sztuk.

Dotvezy czesci 3:

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy w pozycji 6 czesci 3 moglby podaé przyklad numeru
katalogowego spelniajgcego zapis wkladki kwarcowej z weigciem do detektora uECD
chromatografu Agilent 68907

Odpowiedz: Zamawiajacy nie moze wskazaé¢ przykladowego numeru katalogowego
produktu. Jednocze$nie uszczegolawia opis przedmiotu zaméwienia w zakresie pozycji nr
6 (kolumna: Charakterystyka/szczegélowy opis) w cz¢sci 3: wymienna wkladka (mixing
liner) do detektora Micro ECD chromatografu gazowego Agilent Technologies 6890
(kwarcowa z weigciem) o wymiarach 1.0 mm x 1.25 mm x 39 mm.

Zalgcznik:
Poprawiony Zalacznik nr 1 — OPZ - czgs¢ 3 chromatografia



